PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023

                                № 31
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха                    за  высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие города, а также в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
УТКИНУ АЛЕКСАНДРУ ВИКТОРОВИЧУ

капитану полиции, участковому уполномоченному полиции

ОУУПиПДН ОМВД России по г. Пыть-Яху

ГОДЛЕВСКОЙ СВЕТЛАНЕ ГЕННАДЬЕВНЕ

аналитику группы анализа, планирования и контроля штаба

 ОМВД России по г. Пыть-Яху

ЮХИМЕНКО ДИНАРЕ МУХАМЕТ-КАЛИЕВНЕ

старшему лейтенанту внутренней службы,

начальнику штаба ОМВД России по г. Пыть-Яху

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

    Д.П. Уреки